
ZARZĄDZENIE NR 10/2018
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 12 stycznia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żarów na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 11 Uchwały Nr XLVI/331/2017 Rady Miejskiej 
w Żarowie z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żarów na rok 2018,  zarządzam co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się przesunięcia środków w obrębie działów w zakresie wydatków bieżących zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się przeniesienia środków z rezerwy ogólnej - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Plan budżetu po zmianach na dzień 12 stycznia 2018 r. wynosi:

- po stronie dochodów: 71.370.458,51 zł

- po stronie wydatków: 77.991.578,51 zł

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 405B413F-105A-498D-AD57-C3C5701C7DFC. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 10/2018
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 12 stycznia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 30 000,007 595 908,73 7 625 908,73

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 5 757 147,005 727 147,00

4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 30 000,00 47 000,00

758 Różne rozliczenia - 75 000,00453 500,00 378 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 75 000,00 375 000,00450 000,00

4810 Rezerwy 450 000,00 - 75 000,00 375 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0015 058 937,90 15 058 937,90

80101 Szkoły podstawowe 0,00 8 166 521,008 166 521,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 332 800,00 - 9 000,00 323 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 827 900,00 - 11 500,00 816 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 500,00 15 500,00 58 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 100,00 - 5 000,00 148 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 000,00 10 000,00 108 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 712 762,00712 762,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 475,00 - 1 500,00 27 975,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 1 500,00 9 500,00

80110 Gimnazja 0,00 1 482 923,001 482 923,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 152 000,00 - 2 500,00 149 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 500,00 12 500,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
0,00 196 204,84196 204,84

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 20 000,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 - 20 000,00 30 000,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 0,00 870 953,96870 953,96

Id: 405B413F-105A-498D-AD57-C3C5701C7DFC. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 2

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 000,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 - 15 000,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 0,002 587 300,00 2 587 300,00

85202 Domy pomocy społecznej - 80 000,00 402 400,00482 400,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 482 400,00 - 80 000,00 402 400,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 80 000,00 225 500,00145 500,00

3110 Świadczenia społeczne 121 500,00 80 000,00 201 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 000,0014 251 768,25 14 296 768,25

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 8 494 000,008 494 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 3 000,00 12 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00 3 000,00 8 000,00

90002 Gospodarka odpadami 75 000,00 1 986 700,001 911 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 693 700,00 75 000,00 1 768 700,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 30 000,00 616 504,74646 504,74

4260 Zakup energii 420 000,00 - 30 000,00 390 000,00

77 991 578,51 77 991 578,510,00Razem:

Id: 405B413F-105A-498D-AD57-C3C5701C7DFC. Przyjęty Strona 3



UZASADNIENIE

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się następujących zmian planu finansowego:
Rozwiązuje się rezerwę ogólną zmniejszając plan wydatków w rozdziale 75818 w § 4810 o kwotę ogółem
75.000 zł oraz zwiększając plan wydatków Urzędu Miejskiego w Żarowie w rozdziale 75023 w § 4270 o
kwotę 30.000 zł na remont pomieszczeń w Urzędzie Miejskim i w rozdziale 90002 w § 4300 o kwotę
45.000 zł na usługi odbioru i unieszkodliwiania odpadów komunalnych odbieranych od właścicieli
nieruchomości z terenu Gminy.

Na wniosek Dyrektor Szkoły Podstawowej w Żarowie ze względu na konieczność
urealnienia planów:
- zwiększa się plan wydatków w rozdziale 80101 w kwocie łącznej 25.500 zł w §§ 4170 (15.500 zł)
i 4300 (10.000 zł),
- zmniejsza się plan wydatków w rozdziale 80101 w kwocie łącznej 25.500 zł w §§ 4040 (9.000
zł), 4110 (11.500 zł) i 4210 (5.000 zł),
- przesuwa się środki w rozdziale 80103 w kwocie 1.500 zł z § 4040 do § 4210,
- przesuwa się środki w rozdziale 80110 w kwocie 2.500 zł z § 4040 do § 4300,
- przesuwa się środki w rozdziale 80149 w kwocie 20.000 zł z § 4270 do § 4170,
- przesuwa się środki w rozdziale 80150 w kwocie 15.000 zł z § 4270 do § 4170.

Na wniosek Z-cy Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarowie przesuwa się środki w planie
wydatków Ośrodka w kwocie 80.000 zł, zmniejszając plan wydatków Ośrodka w rozdziale 85202 w § 4330
oraz zwiększając plan w rozdziale 85214 w § 3110 (świadczenia społeczne, w tym: 37.800 zł zasiłki
okresowe, 22.200 zł zasiłki celowe, 14.000 zł schronienie, 6.000 zł sprawienie pogrzebu) o kwotę 80.000 zł
ze względu na konieczność wypłaty zasiłków okresowych, zasiłków celowych, opłacenie pobytu osób
bezdomnych w schroniskach oraz na opłacenie kosztów pogrzebu za osoby samotne i nie posiadające
żadnych dochodów.

W rozdziale 90001 w § 4210 zmniejsza się o kwotę 3.000 zł plan wydatków zabezpieczony na
zakup materiałów i wyposażenia do remontu kanalizacji deszczowej,

- w rozdziale 90001 zwiększa się plan wydatków w § 4260 o kwotę 3.000 zł na zakup energii elektrycznej i
usługi dystrybucji energii do hydroforni sieciowej na ul. Kołodki w Żarowie,

- w rozdziale 90002 zwiększa się plan wydatków w § 4300 o kwotę 30.000 zł na usługi odbioru i
unieszkodliwiania odpadów komunalnych odbieranych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy,

- w rozdziale 90003 w § 4300 zmniejsza się o kwotę 2.000 zł plan wydatków zabezpieczony na usługi
dodatkowe z zakresu utrzymania czystości,

- w rozdziale 90003 zwiększa się plan wydatków w § 4300 o kwotę 2.000 zł na obsługę szaletu i
kanalizację,

- w rozdziale 90015 w § 4260 zmniejsza się o kwotę 30.000 zł plan wydatków zabezpieczony na oświetlenie
uliczne miasta i gminy.

Id: 405B413F-105A-498D-AD57-C3C5701C7DFC. Przyjęty Strona 1


		2020-01-21T10:10:03+0100




